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h GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: GUAJIRA
Periodo: diciembre - 2023

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2023| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: GUAJIRA PESOS/US$' $3 948.21 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES: 21 TELLO 14,59}2
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
’ . P CARNICERIAS 14,500
soo00l o7l ol ol [MES diciembre| [pORCENTAJE DE  ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
DIBULLA BALLENA CONTRATQS DE GUAIJIRA G B 14.886 84,24 9,72 0,43 5,2971 20,0000 7.091.875 4.364.710 996.225 3.113.203
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 138.317 782,78 90,28 4,02 5,4834 20,0000 68.215.144 41.983.157 9.582.461 29.945.191
ASOCIACION
Total 867,02 100,00 75.307.020 46.347.867 10.578.686 33.058.393
MANAURE BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 337.383 1.909,35 22,37 9,81 5,2971 20,0000 160.736.624 98.925.701 22.579.333 70.560.414
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 1.170.826 6.626,07 77,63 34,04 5,4834 20,0000 577.425.891 355.378.007 81.113.382 253.479.320
ASOCIACION
Total 8.535,42 100,00 738.162.515 454.303.708 103.692.715 324.039.734
RIOHACHA BALLENA CONTRATOS DE  GUAJIRA G B 66.382 375,68 6,09 1,93 5,2971 20,0000 31.626.083 19.464.341 4.442.646 13.883.268
ASOCIACION
CHUCHUPA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 573.815 3.247,40 52,61 16,68 5,4834 20,0000 282.993.259 174.168.810 39.753.223 124.228.823
ASOCIACION
ISTANBUL E&P MARIA G B 447.644 2.533,35 41,04 13,02 7,6384 6,4000 98.409.928 60.566.602 13.824.046 43.200.144
CONCHITA o B 499 16,09 0,26 008 62,8863  8,0000 1.128.306 694.418 158.498 495.305
Total 6.172,52 100,00 414.157.576 254.894.171 58.178.413 181.807.540
URIBIA BALLENA CONTRATOS DE GUAJIRA G B 73.327 414,98 10,67 2,13 5,2971 20,0000 34.934.756 21.500.671 4.907.428 15.335.714

ASOCIACION
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Departamento:

Periodo: diciembre -2023

GUAJIRA

URIBIA CHUCHUPA
Total

Total Total

DEPARTAMENTO GUAJIRA

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  DIBULLA

MUNICIPIO PRODUCTOR  MANAURE

MUNICIPIO PRODUCTOR  RIOHACHA

MUNIGB P RRRY AR UL YRIBIA Y 756

PUERTOS PUERTOS

CONTRATOS DE  GUAJIRA
ASOCIACION

TOTAL
LIQUIDADO
($ cop)

1.565.254.085

46.347.867
454.303.708
254.894.171
207.793.247
219.877.659

DEDUCCIONES

o O o o o

613.758 3.473,45

89,33 17,85

3.888,43 100,00

19.463,39

MUNICIPIO
PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

0

33.058.393
324.039.734
181.807.540
148.212.017

0

100,00

TOTAL A PAGAR
($ COP)

1.565.254.085

79.406.261
778.343.442
436.701.711
356.005.264
219.877.659

5,4834 20,0000 302.692.218 186.292.577
337.626.974 207.793.247
1.565.254.085 963.338.993

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Economicos

42.520.417

47.427.845
219.877.659

132.876.303

148.212.017
687.117.684



